[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_____14.12.2020________  № ________1099_____________

г. Ершов
О внесении изменений в постановление

администрации Ершовского муниципального района

от 01.12.2020 года № 1002
        В целях реализации персонифицированного дополнительного образования детей на территории Ершовского муниципального района, руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении к постановлению администрации Ершовского муниципального района от 01.12.2020 года № 1002 «Об утверждении параметров, используемых для расчета нормативной стоимости образовательной услуги» внести следующие изменения:

1.1. в позиции 9 «Коэффициент, учитывающий сохранение заработной платы и для работников, пребывающих в срочном отпуске, а также проходящих очередное повышение квалификации» цифру «1,17» заменить цифрой «1,1»;

1.2. в позиции  10 «Расчетное время полезного использования одного помещения в неделю при реализации образовательных программ» цифру «48» заметить цифрой «20».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ершовского муниципального района по социальным вопросам И.Н. Божко.
 Глава Ершовского муниципального района                                С.А. Зубрицкая